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Vés pozyvaji na

Konferenciu

Suikromné bezpec¢nostné sluzby v Eurépskej anii

Termin konania:

Priebeh konferencie:

09,30-10,00
10,00-10,15
10,15-11,15

11,15-11,30
11,30-12,30

12,30-13,30
13,30-14,30

14,30-15,00

Rokovaci jazyk:
Miesto konania:

GPS suradnice:

02. december 2010 (Stvrtok), 09,30 — 15,00 hod.

Prezenticia.
Otvorenie konferencie.

Prva téma: ,,Ukoncenie 7-roéného obmedzujiiceho obdobia pre novoprijaté
krajiny EU, a ¢o d’alej.*
Prestavka.

Druhi téma: “Vol’ny pohyb slutieb v EU s dopadom na technické sluzby
v rdmci sitkromnej bezpecnosti.

Obed.

Tretia téma: ,,Zjednotenie legislativy s dorazom na ochranu osobnych
tidajov a terminologie v oblasti siikromnej bezpecnosti.

Ukoncenie konferencie.

slovensky jazyk, anglicky jazyk
Akadémia Policajného zboru SR, Sklabinsk4 1, Bratislava — Raca

zem. $irka 48°12°04,52” S, zem. dizka 17°10°01,94” V

Partneri konferencie:

SE/CAR GE) Giesecke & Devrient EE”LE Besel- a“'j



Pokial’ mate zaujem zdacastnit’ sa nasej konferencie, ¢i uz ako prednasajici alebo posluchac,
prosim zaslat’ prihlasku na nasu adresu:

Posta: Zdruzenie ochrany majetku a 0osdb, Maridnska 12, 811 08 Bratislava
e-mail: zomo @zomo.sk

Telefén: p. Fiala +421 903/ 899 444

Prihlasku prosime zaslat’ do 29.11.2010.

Prihlaska

Ugastnik konferencie:

Meno: Priezvisko: Titul:

Firma:
Adresa:

e-mail: tel.:
mobil: fax:

Nazov prednasky:

Meno
prenasajuceho:

Ucast’ na konferencii je bezplatna.

Vzhladom k obmedzenej kapacite, na konferenciu budu pripusteni iba prihlaseni
ucastnici!



